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Työskintien sulkeminen Elovapina-tapahtuman ajaksi 7.-10.8.2025 
 
Asianosainen 
 

Sohlmayer Oy 

Selostus asiasta 
 
 

Sohlmayer Oy hakee lupaa sulkea osan Työskintiestä Elovapina-
tapahtuman ajaksi 7.-10.8.2025, sekä lupaa tilapäisille 
liikennejärjestelyille ko. ajankohdalle ja samalla lupaa järjestää 
suljetulla kadun osalla, 8-9.8.2025, musiikkipainoitteista ohjelmaa. 
Tämän lisäksi Sohlmayer Oy hakee maankäyttölupaa Citymarketin 
ja entisen seurakuntatalon välissä olevalle nurmialueelle (Liite 2) 
polttopallopelin järjestämiseksi 9.8.2025. 
 
Sulku alkaa Mercuria-rakennuksen eteläkulman kohdalta ja jatkuu 
Torikadun liittymään asti. Alueen rajaus ja tilapäiset 
liikennejärjestelyt on esitetty liitteenä olevassa karttakuvassa. 
 
Katu suljetaan torstaina 7.8.2025 klo 22 ja sulku päättyy 
sunnuntaina 10.8.2025 klo 15 mennessä. 
 
Elovapinan aikana järjestetään Pub Markuksen edessä 
musiikkiesityksiä ja sitä varten tuodaan Mercurian ja vanhan 
poliisilaitoksen välille esiintymislava. Suljettu alue rajataan korkeilla 
metalliaidoilla ja Sohlmayer Oy hakee alueelle anniskeluoikeudet. 
 
Polttopallopeli on leikkimielinen kilpailu jossa nelihenkiset 
joukkueet kisailevat keskenään. Pelialue rajataan työmaa-aidoilla 
jotka pystytetään muovipainojen avulla. Eli maahan ei upoteta 
mitään. 
 
Tilapäisten liikennejärjestelyiden toteuttamiseen Äänekosken 
kaupungin kaduilla ja puistoissa tarvitaan aina lupa. Yleiselle 
alueelle sijoittuvat tapahtumat, kuten esimerkiksi konsertit, ovat 
myös tilanteita, joihin voidaan tarvita tilapäisten 
liikennejärjestelyjen päätös. Kaupunki tekee päätökset tilapäisistä 
liikennejärjestelyistä tieliikennelain ja tieasetuksen perusteella. 
 
Jos järjestelyt ovat osa laajempaa hanketta, voidaan ne 
hyväksyttää kyseisestä hankkeesta jätetyllä lupahakemuksella. 
Muussa tapauksessa järjestelyistä on jätettävä oma 
hakemuksensa. 
 
Hakemukseen tulee liittää tilapäisten liikennejärjestelyiden 
suunnitelma. Jos hanke toteutetaan vaiheissa, on jokaisesta 
vaiheesta oltava oma suunnitelmansa. Vastuu tilapäisen 
liikennejärjestelyn suunnittelusta, toteuttamisesta ja ylläpidosta 
kuuluu luvan hakijalle huolimatta siitä kuka liikennejärjestelyn 
käytännössä toteuttaa. Luvan hakijan tulee nimetä vastuuhenkilö, 
jonka tulee olla perehtynyt liikenteenohjaus- ja varoituslaitteiden 
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käyttöön. 
 
Kun liikenne joudutaan katkaisemaan, on sen alkamis- ja samalla 
arvioitu päättymisajankohta ilmoitettava Äänekosken 
pelastuslaitokselle. Kadun liikenteen katkaisusta on myös 
ilmoitettava Sisä-Suomen poliisiasemalle. 
 
Tapahtuman järjestäjä huolehtii liikennejärjestelyjen 
tiedottamisesta, opasteiden riittävästä määrästä, 
liikennejärjestelyistä ja niiden valvonnasta ja muista mahdollisista 
luvista sekä sitoutuu poistamaan tilaisuuden päättyessä 
liikenneopasteet. Tilaisuuden järjestäjä vastaa tapahtuman aikana 
yleisestä turvallisuudesta ja huolehtii, että tilaisuus ei aiheuta 
vaaraa kenenkään omaisuudelle tai henkilöille. 

Päätös 
 

Päätän, että Sohlmayer Oy saa sulkea osan Työskintiestä 7.-
10.8.2025 ajalle ja tuoda Mercurian ja vanhan poliisilaitoksen 
välille esiintymislavan. Tilaisuuden järjestäjä vastaa muiden 
tarvittavien lupien hakemisesta, ilmoituksien tekemisistä sekä 
suunnitelmien laatimisista sekä tapahtuma-alueen siivoamisesta 
välittömästi tapahtuman päätyttyä. 

Perustelu 
 

Hallintosääntö 29 § 

Allekirjoitus  
Teknisen johtajan sijainen, rakennuttaja Jukka Karppinen                    
 

Nähtävilläolo 
 

☒ Päätös on nähtävänä Äänekosken kaupungin 
verkkosivuilla 23.06.2025 alkaen.  

☐ Päätöstä ei pidetä yleisesti nähtävänä. 
Lisätietoja  
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
 
Tiedoksianto   
pvm vastaanottaja tiedoksiantotapa / tiedoksiantaja 
23.6.2025 Asianosaiset sähköpostitse / Essi Tulla 

23.6.2025 Sisä-Suomen 
Poliisilaitos/Äänekosken 
poliisiasema 

sähköpostitse / Essi Tulla 

23.6.2025 Keski-Suomen pelastuslaitos sähköpostitse / Essi Tulla 
23.6.2025 Äänekosken Kiinteistönhoito 

Oy 
sähköpostitse / Essi Tulla 

23.6.2025 Katri Miinalainen sähköpostitse / Essi Tulla 
23.6.2025 Antti Hakkarainen sähköpostitse / Essi Tulla 
 
 
 
 
  


